



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Fortim

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1107.01/2024-PMF/SRP – Processo N° 1107.01/2024-PMF/SRP

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Fortim

Pregoeiro / Agente de Contratação Maria Vanessa Lourenço Menezes

Autoridade Competente: FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 398.596,94

Vencedores:

Fornecedor: DEPOSITO PARAJURU LTDA - 46.768.195/0001-15

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 398.596,94

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3 | Ip do Usuário:181. 191. 169. 233

Início da Etapa de lances em 29 de Julho de 2024 as 10:36:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA NYLON 4.8 C/200	THOMPSON	138 Pacote(s)	R\$ 40,00	R\$ 5.520,00
2	ALICATE DE CORTE	FOXLUX	57 Unidade(s)	R\$ 32,00	R\$ 1.824,00
3	BASE DE FOTO CÉLULA.	EXATRON	163 Unidade(s)	R\$ 9,00	R\$ 1.467,00
4	BATERIA 9V REF 6F22UPT 350X350	ELGIN	120 Unidade(s)	R\$ 17,00	R\$ 2.040,00
5	BATERIA PARA BALANÇA DIGITAL 400X400	ELGIN	120 Unidade(s)	R\$ 16,20	R\$ 1.944,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.795,00



Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3 | Ip do Usuário:2804: 29b8: 5163: 4770: f1bd: 9d5e: 8ab7: 3613

Início da Etapa de lances em 29 de Julho de 2024 as 13:37:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CABO FLEXÍVEL 10 MM CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	26 Peça(s)	R\$ 280,00	R\$ 7.280,00
2	CABO FLEXÍVEL 2,4MM CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	15 Peça(s)	R\$ 280,00	R\$ 4.200,00
3	CABO FLEXIVEL 2,5MM. CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	89 Peça(s)	R\$ 100,00	R\$ 8.900,00
4	CABO FLEXIVEL 2,6MM CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	15 Peça(s)	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00
5	CABO FLEXÍVEL 4,0MM. CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	59 Peça(s)	R\$ 280,00	R\$ 16.520,00
6	CABO FLEXÍVEL 6,0MM. CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	47 Peça(s)	R\$ 310,00	R\$ 14.570,00
7	CABO FLEXÍVEL 8,0MM CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	12 Peça(s)	R\$ 325,00	R\$ 3.900,00
8	CABO PP 2X1,5. MM CONDUTORES 100 COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	46 Peça(s)	R\$ 250,00	R\$ 11.500,00
9	CABO PP 2X2,5 MM CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	41 Peça(s)	R\$ 320,00	R\$ 13.120,00
10	CABO PP 3X2,5 MM CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	30 Peça(s)	R\$ 349,00	R\$ 10.470,00
11	CABO PP 3X4,0 MM CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	31 Peça(s)	R\$ 390,00	R\$ 12.090,00
12	CABO PP 4X10,0 MM CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	13 Peça(s)	R\$ 1.300,00	R\$ 16.900,00
13	CABO PP 4X4,0 MM CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	23 Peça(s)	R\$ 1.300,00	R\$ 29.900,00
14	CABO PP 4X6,0 MM CONDUTORES 100% COBRE, PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	22 Peça(s)	R\$ 1.200,00	R\$ 26.400,00
Valor total Contratado:					R\$ 181.000,00



Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3 | Ip do Usuário:181. 191. 169. 233

Início da Etapa de lances em 29 de Julho de 2024 as 14:00:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE 1 A 3	TAF	96 Unidade(s)	R\$ 26,00	R\$ 2.496,00
2	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE 6 A 8.	TAF	90 Unidade(s)	R\$ 31,40	R\$ 2.826,00
3	CAIXA P REFLETOR PEQUENO	TAF	92 Unidade(s)	R\$ 56,89	R\$ 5.233,88
4	CALHA DUPLA DE 20W.	LUMANTI	114 Unidade(s)	R\$ 18,10	R\$ 2.063,40
5	CALHA DUPLA DE 40W.	LUMANTI	114 Unidade(s)	R\$ 24,90	R\$ 2.838,60
6	CANELETA MONOFÁSICA 20X10X2	ILUME	135 Unidade(s)	R\$ 14,08	R\$ 1.900,80
7	CASTANHA PARA FIO ELETRICO	TAF	192 Unidade(s)	R\$ 6,30	R\$ 1.209,60
8	CLEATS TRIFASICO	TAF	656 Unidade(s)	R\$ 0,59	R\$ 387,04
9	CLITS MONOFÁSICO	TAF	842 Unidade(s)	R\$ 0,48	R\$ 404,16
10	COBRE PARA AR CONDICIONADO	ILUME	90 Quilograma(s)	R\$ 156,60	R\$ 14.094,00
11	CURVA 1/2 180º	POLYFORT	140 Unidade(s)	R\$ 2,27	R\$ 317,80
12	CURVA 3/4 180º	POLYFORT	150 Unidade(s)	R\$ 8,66	R\$ 1.299,00
13	DISJ MONOFASICO DE 16 AMP	OUROLUX	94 Unidade(s)	R\$ 11,80	R\$ 1.109,20
14	DISJ MONOFASICO DE 25 AMP	OUROLUX	104 Unidade(s)	R\$ 11,00	R\$ 1.144,00
15	DISJ MONOFASICO DE 32 AMP	OUROLUX	96 Unidade(s)	R\$ 14,90	R\$ 1.430,40
16	DISJ MONOFASICO DE 40 AMP	OUROLUX	63 Unidade(s)	R\$ 15,55	R\$ 979,65
17	DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMP	OUROLUX	52 Unidade(s)	R\$ 44,00	R\$ 2.288,00
18	DISJUNTOR TRIFASICO 80 AMP	OUROLUX	31 Unidade(s)	R\$ 151,00	R\$ 4.681,00
Valor total Contratado:					R\$ 46.702,53



Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3 | Ip do Usuário:181. 191. 170. 229

Início da Etapa de lances em 29 de Julho de 2024 as 14:34:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	ELETRODUTO 3/4 GARGANTA C/50MT	TRAMONTINA	79 Peça(s)	R\$ 48,79	R\$ 3.854,41
2	EXTENSÃO DE 10MT	PERLEX	80 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
3	FIO PARALELO 2X1,5 PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	48 Peça(s)	R\$ 200,00	R\$ 9.600,00
4	FIO PARALELO 2X2,5 PEÇAS COM 100 METROS	MEGATRON	51 Peça(s)	R\$ 394,99	R\$ 20.144,49
5	FITA ISOLANTE DE AUTOFUSÃO	3M	133 Unidade(s)	R\$ 22,00	R\$ 2.926,00
6	FITA ISOLANTE 19X20	3M	188 Unidade(s)	R\$ 8,00	R\$ 1.504,00
7	FOTO CELULA.	EXATRON	135 Unidade(s)	R\$ 17,00	R\$ 2.295,00
8	HASTE DE ATERRAMENTO DE COBRE 1.5MT	TAF	92 Unidade(s)	R\$ 28,00	R\$ 2.576,00
Valor total Contratado:					R\$ 44.899,90



Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3 | Ip do Usuário:181. 191. 169. 233

Início da Etapa de lances em 29 de Julho de 2024 as 15:08:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	INTERRUPTOR TOMADA 20 AMP	-	31 Unidade(s)	R\$ 10,00	R\$ 310,00
2	INTERRUPTOR COM TOMADA 1+1	-	149 Unidade(s)	R\$ 7,12	R\$ 1.060,88
3	INTERRUPTOR COM TOMADA 2+1.	-	113 Unidade(s)	R\$ 13,29	R\$ 1.501,77
4	INTERRUPTOR COM TOMADA DUPLA	-	114 Unidade(s)	R\$ 10,55	R\$ 1.202,70
5	INTERRUPTOR TOMADA DE 20 AMP	-	68 Unidade(s)	R\$ 9,90	R\$ 673,20
6	ISOLADOR DE AR CONDICIONADO	-	74 Unidade(s)	R\$ 11,79	R\$ 872,46
7	LAMPADA SINALIZADORA PARA PORTA DE RAIO X	-	5 Unidade(s)	R\$ 290,50	R\$ 1.452,50
8	LÂMPADA COMUM DE LED 45W	-	155 Unidade(s)	R\$ 36,00	R\$ 5.580,00
9	LÂMPADA DE LED DE 10W.	-	102 Unidade(s)	R\$ 21,00	R\$ 2.142,00
10	LÂMPADA DE LED DE 16W.	-	59 Unidade(s)	R\$ 21,20	R\$ 1.250,80
11	LÂMPADA DE LED DE LOW	-	93 Unidade(s)	R\$ 23,00	R\$ 2.139,00
12	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20W.	-	29 Unidade(s)	R\$ 24,60	R\$ 713,40
13	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40W.	-	30 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 750,00
14	LANTERNA RECARREGAVEL REF-200X200	-	77 Unidade(s)	R\$ 46,12	R\$ 3.551,24
Valor total Contratado:					R\$ 23.199,95

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3 | Ip do Usuário:177. 37. 149. 108

Início da Etapa de lances em 29 de Julho de 2024 as 15:20:41



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	LUVA 1/2	KRONA	90 Unidade(s)	R\$ 1,29	R\$ 116,10
2	LUVA 3/4	KRONA	90 Unidade(s)	R\$ 1,69	R\$ 152,10
3	PINO FÊMEA	TRAMONTINA	161 Unidade(s)	R\$ 2,10	R\$ 338,10
4	PINO MACHO	TRAMONTINA	166 Unidade(s)	R\$ 2,25	R\$ 373,50
5	PINO T DE TOMADA 2P 10A 250W	DILUX	159 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 636,00
6	PROJETOR DE LED 150W	LUMANTI	46 Unidade(s)	R\$ 90,00	R\$ 4.140,00
7	PROJETOR DE LED 100W	LUMANTI	46 Unidade(s)	R\$ 65,00	R\$ 2.990,00
8	PROJETOR DE LED 200W	LUMANTI	46 Unidade(s)	R\$ 140,00	R\$ 6.440,00
9	QUADRO MONOFÁSICO.	TAF	70 Unidade(s)	R\$ 40,00	R\$ 2.800,00
10	QUADRO TRIFÁSICO.	TAF	43 Unidade(s)	R\$ 70,00	R\$ 3.010,00
11	REFLETOR DE LED 150W COMPLETO	BLUMENAU	57 Unidade(s)	R\$ 171,55	R\$ 9.778,35
12	REFLETOR DE LED 200W COMPLETO	BLUMENAU	46 Unidade(s)	R\$ 185,00	R\$ 8.510,00
13	REFLETOR DE LED 50W COMPLETO.	BLUMENAU	59 Unidade(s)	R\$ 52,00	R\$ 3.068,00
14	REFLETOR DE LED DE 1000W COMPLETO	BLUMENAU	16 Unidade(s)	R\$ 240,00	R\$ 3.840,00
15	REFLETOR DE LED DE 250W COMPLETO	BLUMENAU	69 Unidade(s)	R\$ 176,00	R\$ 12.144,00
16	REFLETOR LED DE 100W COMPLETO	BLUMENAU	46 Unidade(s)	R\$ 60,00	R\$ 2.760,00
17	REFLETOR LED DE 400W COMPLETO	BLUMENAU	68 Unidade(s)	R\$ 220,00	R\$ 14.960,00
18	SOQUETE PRATICA	PERLEX	210 Unidade(s)	R\$ 5,94	R\$ 1.247,40
19	SUPORTE P AR CONDICIONADO	TAF	94 Unidade(s)	R\$ 68,36	R\$ 6.425,84
20	TOMADA EXTERNA 1+1	ROMAZI	122 Unidade(s)	R\$ 11,98	R\$ 1.461,56
21	TOMADA EXTERNA DUPLA	ROMAZI	128 Unidade(s)	R\$ 14,00	R\$ 1.792,00
22	TOMADA EXTERNA SIMPLES	ROMAZI	117 Unidade(s)	R\$ 8,97	R\$ 1.049,49
23	TOMADA SIMPLES	ROMAZI	115 Unidade(s)	R\$ 7,33	R\$ 842,95
24	VARA DE CANO 1/2	ROMAZI	79 Unidade(s)	R\$ 14,23	R\$ 1.124,17

Valor total Contratado:

R\$ 89.999,56